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KUSHTET E KONTRATES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTERISE TIRANE 
Nr. 	4Rep. 
Nr. 	Kol. 

KONTRATE SHITBLERJE TE KUOTAVE TE KAPITALIT 

THEM ELTAR TE SHOQERISF "BEST AIR TECH "SH.P.K 

Sot me date  7  	01.2022 (dymije e njezet e dy) para meje Ermal Xh flamzaj Noter Antar i Dhomes se 
noterve Tirane, me license profesionale nr.551 ne studion time noterialeme adrese ne Rrugen Pasko Vasa 
Pa1lat nr.8 ICat 2, Zyra 5 Njesia Bashkiake Nr.5, u paraqiten personalisht palet kontraktuese me cilésitC e 
meposhtme: 

SHITESI 

	

Z. Genci Gërmau lindur me 20.03.198 	ë Tiranë dhe banues në Tirané, Shqiperi, madhor me zotësi të 

	

plote juridike dhe per te vepruar, mbajte 	14<umentit te identifikimit me Nr.1308200711; 

BLERESIT 

	

Z Artjon Shytaj lindur me 18.03.198.3'. 	anues ne Tirane Shqiperi, mbajtes i dokumentit te identifikimit 
me me Nr.Personal 1303180651, madhor me zotësi te ploté juridike dhe per të veprua ,zotërues I 20% te 
kapitalit themeltar tëShoqerise. 

Z.Ardit Shehu lindur me 23.04.1982 dhe banues në Tirané Shqipëri, mbajtes i dokumentit të identifikimit 
me me Nr.Personal 120423081R ,madhor me zotësi te plote juridike dhe per te veprua, zotërues I 20% të 
kapitalit themeltar të Shoqerisë. 

Z.Bledi Beba lindur me 22.04.1981 dhe banues në Tiranë Shqiperi, mbajtës I dokumentit té identifikimit 
me me Nr.Personal 110422146G, madhor me zotësi të plotë juridike dhe per të vepruazotérues I 20% te 
kapitalit themeltar te Shoqerise. 

Z.Oltjon Shkurti lindur me 07.09.1980 dhe banues né Tiranë Shqiperi, mbajtës i dokumentit te 
identifikimit me me Nr.Personal 100907045A, madhdr me zQtesi te.pIdtjuridike dhe per të veprua 
zotCrues i 20% te kapitalit themeltar të Shoqërisë. 

Per identitetin e të cilêve u sigurova në bazë të leternjoftimev të tyre elektronike si dhe referuar 
dispozitave ligjore té Kodit Civil td Republikë së Shqipërise konkretisht Neneve: 79,80,659,690 
dispozitave të Ligjit Nr. 990112008 " Per Tregtarêt dhe Shoqëritë Tregtare" dhe Vendimit td 
asamblesë date 14.01.2022 të Shoqerise "BEST AIR TECH" SH.P.K palet e sipërcituara disponojnë 
lirisht me vu  jZ.  t te plote këtë kontratë tC shitjes sê kuotave të shoqërIse me kushtet dhe afatet si me 
poshtë vijon 

NENI 1 



Ne Iidhjen e kësaj ontrate ekziston petqimi I palëve në marrjen persiper të detyrimeve përkatese, shIku 
I ligjshëm ne te ci mbështeten detyrimet, dhe objekti që formon Iëndën e kontrates. 

A 

Kontrata quhet 
e tyre, duke u n 

Ne ketë Kontrat 
vjen në kundërs 
e nje norme të I 

Jilefshme meqënese palet kane shiaqur dhe shprehur në menyre të ndërsjelltë ,rüllieti 
rC vesh per te gjitha kushtet thelbësore të saj. 	 '. 

4aiet shprehin dhe garantojnë qé shkaku Iigjor i Iidhjes së saj nuk është I paligjshem, nukT 
me ligjin, rendin publik si dhe Kontrata nuk shërben si mjet per te shmarigur zbatimin 

islacionit shqiptar. 
p 

Ekzistojnë këto kushte paraprake 

Rezulton se shoqria " BEST AIR TECH" shpk ështC person juridik shqiptar regjistruar prane QKB date 
07.12. 2018 me NUIS L82411021U, me kapital themeltar prej 12.500.000,00 dhe numër të pergjithshëm 
kuotash 5,00. 

Shoqeria ka si objekt veprimtarie "Tregti me shumice dhe pakice, import export, te kondicionerve per 
shtepi dhe atyre komercial dhe indrustrial, sistemeve te ajerimit, ngrohjes dheftohjes, aksesoreve te tyre, 
projektim dhe instalim te ketyre sistemeve, servis mirembajtje, riparim te sistemeve te kondicionimit, 
konsulence tekn Ike, teknologjike dhe ekoloyjike, mbikqyrje teknike, trajnime, sherbime, perfaqesi dhe 
ndermjetesi trey tare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera me qe/lim rishitje ne pamjen e tyrefihlestare, te 
ripunuar ose teperpunuar per sistemet e ajerimit, si dhe çdo veprimtari tjeter qe nuk eshte ne kundershtim 
me rendin juridik nefuqi.etj. 

Ortakët e shoqerisë jane: 

1. Z.Artjon Shytaj lindur me 18.03.1983 dhe banues ne Tiranë Shqiperi, mbajtës i dokumentit t 
identifikirnit me me Nr.Personal 1303180651, madhor me zotësi të plote juridike dhe per të veprua 
,zotërue I 20% të kapitalit themeltar te Shoqerise. 

2. Z.Ardit hehu lindur me 23.04.1982 dhe banues ne Tiranë Shqiperi, mbajtës i dokumentit té 
identifil imit me me Nr.Personal 120423081R ,madhor me zotési te plote juridike dhe per te veprua 
zotCt•u i 20% te kapitalit themeltar të Shoqerise. 

3. Z.Bledi Beba lindur me 22.04.1981 dhe banues në Tirane Shqiperi, mbajtes I dokumentit të 
ide n ti fi imit me me Nr.Personal 110422146G, madhor me zotësi të plate juridike dhe per te 
veprua-, otërues I 20% të kapitalit themeltar te Shoqërise. 

4. Z.Oltjon Shkurti lindur me 07.09.1980 dhe banues né Tirane Shqiperi, mbajtës I dokumentit te 
iden 	imit me me Nr.Personal 100907045A, madhor me zotësi te plote juridike dhe per te veprua 
zotë 	s I 20% te kapitalit themeltar te Shoqerise. 

au lindur me 20.03.1983, në Tirane dhe banuese ne Tirane, Shqiperi, rnbajtOs i 

ues i 20% të kapitalit themeltar të Shoqe rise. 
identifikimit me Nr.1308200711 madhor me zotësi e plote juridike/-4e per të

J F  I 



NC datO1.01.2022 ortaku I shoqerise " BEST AIR TECH" shpk Z. Genci GCrmau ka vendosur shitjen e e 
20%-tC k'otave te kapitalit themeitar që pCrfaqeson ne shoqeri, ortakeve Z.Artjon Shytaj, Z.Ardit Shehu 
,Z.B1di Bba dhe Z.Oltjon Shkurti 

NENI 2 .... 	
QELLIMI I KONTRATES 

Qllhiii kesaj Kontrate eshte transferimi I pronCsise kundrejt pagesCs, tC Kuotave te Kapitalit Themeltar 
tC Shoqerise Tregtare "BEST AIR TECH" shpk qC zotCron Shitësi, në favor tC Blerësve. 

Kjo KontratC shCrben per pCrcaktimin e kritereve, procedurave dhe mCnyrave të transferimit tC kCsaj 
pronCsie, si dhe pagesat perkatCse nC Iidhje me këtC transferim. 

Me anë tC ketij veprimi juridik të dyanshCm, palCt synojnC tC krijojne njC marredhCnie juridike ndCrmjet 
tyre, e cila mbështetet ne parimet e ndërshmCrisC, ligjshmerise dhe besimit reciprok ndCrmjet paleve. 

NC pCrcaktimin e kushteve, PalCt nC kontratC percaktojne lirisht permbajtjen e saj, dhe angazhohen tC 
kryejrie veprimet e tyre brenda kufijve tC vendosura nga legjislacioni ne fuqi dhe nga pCrmbajtja e kCsaj 
kontrate. 

NENI 3 

OBJEKTI I KONTRATES 

Objekti i kesaj Kontrate ështe i mundshCm, i ligjshem, dhe i percaktueshCm nga PalCt nepermjet kesaj 
Kontrate, si dhe konsiston ne Kuotat e Kapitalit Themeltar te Shoqerise Tregtare " BEST AIR TECH" shpk 
kundrejt vierCs sC shitjes sC tyre. 

Objekti i kësaj kontrate CshtC transferimi i kuotave nCpërmjet kontratCs se shitjes tC: 

• Z. Genci GCrmau shet 5 % te kapitalit themeltar të shoqCrise, pales blerCse Z.Artjon Shytaj 
• Z. Genci Gërmau shet 5 % tC kapitalit themeltar tC shoqerise, pales blerCse Z.Ardit Shehu. 
• Z. Genci GCrmau shet 5 % te kapitalit themeltar të shoqerise, pales blerese Z.Bledi Beba. 
• Z. Genci Gërmau shet 5 % të kapitalit themeltar te shoqerise, pales blerCse Z.Oltjon Shkurti. 

ShitCsi ka tC drejte te plote dhe ekskluzive tC pronCsie dhe posedimit tC kuotave tC kapitalit te shoqërisC 
tregtare 	"BEST AIR TECH" shpk. 

ShitCsi transferon pjesettakuese tC kapitalit të zotCruara prej tij sipas percaktimeve te pikes 1 te kCtij neni, 
duke dorCzuar pronCsine dhe posedimin e kapitalit te ShoqerisC " BEST AIR TECH" shpk me tC gjitha të 
drejtat qe rrjedhin prej tyre bleresve. 

Vlera e kapi 

NENI4 

CMIMI I SHITJES SE KAPITALIT DHE MENYRA E PAGESES 

hemeltar nC masCn ështe vlerësuar nga palet si me poshtC vijon: 

• 5 % - apitali 	meltar te shoqerisC me zotCrues Z. Genci GCrmau shiten pales blerCse. Z.Artjon 
Shyt7i nC Off 2.583.333,50 (_dymiljon e peseqinde e tetedh'et e tre mije e tree' e e 
tn' jtetr resejepese) Lekë. 



• 5 % të 4pitalit themeltar të shoqerise me zotërues Z. Genci Germau shiten pales blerése Z.Ardit 
Shehu ne vlerën  2.583.333,50 (_dymiljon e peseqinde e tetedhjet e tre mije e treq(ñde e 
tridhjet e tre preseje pese) Lekë. 

• 5 % te kipitalit themeltar të shoqerise me zotCrues Z. Genci Gërmau shiten pales bier' seZ. 
Beba ne vIe ren  2.583.333,50 (_dymiljon e peseqinde e tetedhjet e tre mije e 	e'tridIjAii  
e tre preseje pese) Lekë. 

• 5 % te kapitalitthemeltar të shoqerise me zotérues Z. Genci GCrmau shiten pales blerëse ZOp 
Shkurti nC vlerën  2.583.333,50 (_dymiljon e peseqinde e tetedhjet e tre mije e treqinde é 
tridhjet e tre preseje pese) Lekë. 

Cmimi i shitjes të sipërcituar do të Iikujdohen në llogarite bankare te shitësit me tC dhënat si me 
poshtë vijon brenda vitit 2023: 

Ernri I llogarisC:  enci Gërmau 

Numri i Ilogaris  : 2100952772 

IBAN:  AL512021 2570000002100952772 

Monedha:  ALL 

Emri i Bankës: R' iffeisen Bank Sha 

Kodi SEIFT:SGSB LIX 

	KAPiTALIT 

I 
I MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE 

Me nenshkrimin è Lesaj kontrate pala shitëse: 

Z. Genci Gërmau humbet plotesisht 20 % te drejtën e pronësise mbi shoqerine  "BEST AIR TECH" shpk 
duke njohur plotësisht me te gjitha të drejtat dhe detyrimet ortakët e shoqerise Z.Artjon Shytaj, Z.Ardit 
Shehu, Z.Bledi Beba  dhe  Z.OLtjon Shkurti 

Transferimi i kuotave nga pala shitëse tek palet blerese bëhet në vlerën e tyre 10.333.334,00 Lek dhe palet 
blerese përmes fitimittë pronësisë së koutave respektive fitojnë cdo te drejtë ligjore si dhe marrin pérsipér 
cdo detyrim në vlerCn e kuotes qe'ath perfitojne në shoqerine  "BEST AIR TECH" shpk 

NENI 6 

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E SHITESIT 

Shitësi garanton dhe siguron Bleresit se den në momentin e lidhjes dhe nenshkrimit te Kontratés këto 
kuota: 

	

	AM 

N 
 u  k 

• Nuk jane ohj :kt I ndonje konflikti gjyqësorC 
•  ja 	b lokuara per Ilogari te te tretëve , se kuotat objekt shitje jane plotesisht të lira nga cdo 

barre . -, ri , te drejta reale apo cdo lloj kufizimi tjeter 
• ShitC $ htë :JrOflar ligjor dhe nuk kane persona të tjerë që mund të kenë pretendime në Iidhje me 

këto,iota t cilat bejne pjese ne pasurite vetjake ne referim te nenin 77 te Kodit te Familjes ne 
fuqi 

• D ashkalidhur kesaj kontrate jane origjinale, Ii jore dhe nuk janë ar e ne-  rruge 

i
t 



- 	• 	Nuk ka asnjë kontratë të lidhur me përpara e cila te ketë ndikim drejteperdrejte mbi pronësinë mbi 
Ro kuota. 

• Shisi nuk ka detyrime të papaguara ne favor tC te tretëve dhe se shoqëria nuk ka detyrime 
' finañciare të pashlyera apo aq me tepér të padekiaruara ndaj të tretëve , pervec atyre të dekiaruara 

ne pasqyrat financiare te shoqerisë që I Jane bërë te ditura pales blerese përpara nënshkrimit të 
• •..; kesaj kontrate. 

--Shiteslështë i detyruar te paguajnë detyrimet në shoqeri dhe ndaj shtetit deri në momentin e nënshkrimit 
të kësaj kontrate shitjeje kuotash. Pas këtij momenti detyrimet e tjera mbulohen nga Blerësit. 

NENI 7 

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E BLERESIT 

Qe nga momenti I nënshkrimit te kësaj Kontrate, Blerësit do paguajnë cdo Iloj takse mbi kapitalet që ata 
zotërojne në shoqeri, detyrimet ndaj te tretëve, shtetit etj. 

Blerësit kane të drejte të sillen si pronar te ligjshem mbi kéto kuota nga momenti I nënshkrimit të kësaj 
kontrate. 

Kjo kontraté është e detyrueshme edhe per trashegimtaret, pasardhesit në detyre të paleve. 

NENI 8 

PERBERJA E SHOQERISE 

Pas nënshkrimit të kësaj kontrate dhe regjistrimit te saj në Qëndren Kombëtare të Biznesit struktura e 
kapitalit të shoqerise do të jetë sipas tabelës si me poshte vijon: 

ORTAKET 
% NE KAPITALIN E 

SHOQERISE 
I 	Z.ARJONSHYTAJ 25% I- 

Z.ARDITSHEHU 25% 

Z.BLEDIBEBA 25% 

Z.OLTJON SHKURTI 25% 

Ne te njëjtat raporte me perqindjet e kuotave që zotërojnë në shoqeri ortakët marrin persipër edhe 
detyrimet sikundër gëzojnC edhe të drejtat sipas Ligjit Nr. 9901/2008 Per Tregtarët dhe Shoqeritë 
Tregtare. 

NENI 9 

EFEKTET E KONTRATES 

Kjo kontrar  hyn e fuqi ë momentin e nënshkrimit të kontratës. 
A 

Kjo ke fo 	n ligjit per palèt kojtraktuese. 



Kontrata ka eflkt ridaj te tretéve dhe subjekteve té tjera sipas parashikimeve té hgjit. 

NENI 10 

INTERPRETIMI I KONTRATES 

Ne rast se do tC linde e nevojshme tC interpretohet kjo Kontrate, atëhere do te sqarohet se ci1ikq 
qëllimi i vërtetë he i perbashket I palëve, pa u ndalur në kuptimin letrar të fjaleve, si dhe duke 	uãp 
sjelljen e tyre në Crësi, para dhe pas përfundimit të kontrates. 

Kushtet e Kontcltes  do td interpretohen njëri nëpërmjet tjetrit, duke i dhënë secilit kuptimin që del nga 
tërësia e aktit td 1ontrat6s 

Kontrata duhet A interpretohet nC mirëbesim nga palët. 

NENI 11 

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 

Blerësi dhe Shi4 it angazhohen te bëjnë cdo perpjekje té zgjidhin mosmarrveshjet ose konfliktet e 
ndodhura midis t e ose nib lidhje me këtë marrëveshje me negociata direkte. 

Nëse palet dësht jnë né zgjidhjen e mosmarrveshjes ose konfliktit ndërmjet tyre, problemet do té 
mundohen të vie sohén me anë të zgjidhjes sé mosmarrëveshjeve sipas kontratës dhe procedurave 
juridike në fuqi sip s Iegjislacionit të Republikes së Shqiperise. 

Ne rast të konfliktet/e  gjyqesore, Gjykata kompetente do të jeté Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tiranë. 

NENI 12 

TENDRYSHME 

Ngarkohen palet ose persona të autorizuar prej tyre që te kryeje rregjistrimin e kësaj kontrate në QKB me 
efekt te Iigjshërn nga data e kontratës. 

Palët deklarojnë që jane dakort me permbajtjen e béré në kêtë kontratë dhe se ortakéria e shoqerisë 
tregtare në vijim do té jetë sipas nenit 8 të kësaj kontrate. 

Palét deklarojne se nuk kane asnjC pretendim per sa me siper dhe se kane disponuar me vulinet të lire ,të 
piote dhe të pavesuar. 

Pavlefshmeria e pje1ëve tC vecanta të kësaj kontrate nuk e cenojnC né theib qellimin e saj per transferim 
të kuotave respektiv sipas nenit 3 të kësaj kontrate nga shitësit tek pala blerëse. 

Kotratës I bashkangjiten kopje të letërnjoftimeve të paleve shitëse dhe blerëse dhe kopje e ekstraktit té 
Shoqerise. 

Përfundi 	t palet ontraktore, pasi redaktuan bashkarisht këtë kontratë sipas vuilnetit të lire dhe tC 
plotë e 1 • nC bash arisht kontratën dhe pasi e gjejnë né perputhje me qellimin e tyre si dhe vulinetin e 
lire kon 	

to 
e 	shkruajnë personalisht duke i dhënë fuqi Iigjore. 

-Kjo ko 
seicil 

te e rtuar ne 7 (shtate) kopje, ne gjuhen Shqip, me viere te njejte ligjore nga nje per 
e  IM  exua me ze te tar e te qarte paleve nga une noted ne uhen Shqip. 	It f 



PAL 	ESE 

Z 	Gërmau 

e~~ O>j F~ll 
Z.Ardit Sehu 

[A 
Z.Bledi Beba 

Y4' op 
nShku , ,,' 

/ / 

P. 

..-Palet dekiaruan se e degjuan, e kuptuan dhe meqenese kontrata eshte hartuar ne perputhje me vuilnetin 
e tyre dheIigjin, e nenshkruan personalisht dhe paverejtje perpara meje noterit. 
-Pas nensIikrimit te paleve, une noteri e nenshkrova dhe e vertetova kontraten sipas kerkesave te Iigjit 
1'Ir.1 10f20.18, date 20.12.2018 "Per Noterine". 

GjhaF(tb/pa1et autorizojne mua noterin per perdorimin e te dhënave personale të tyre te bëra të ditura 
sa ...6r dhe se te dhCnat e perdorura nga unC noteri né këtë dokument do te jene konfidenciale dhe 
vetëm per qellimin e redaktimit te këtij akti. Perpunimi I te dhënave në akt do të béhet nC respektim te 
plote dhe zbatim rigoroz te dispozitave të Ligjit Nr.9887, date 10.03.2008 - i ndryshuar "Per mbrojtjen e 
të dhënave personale". 

PALET KONTRAKTORE 

PALET BLERESE 

Z.Artjon Shytaj 

NOTER 



Artjon Shytaj 	Oltjon Shkurt 

Ortakët 

Bledi Bba 

in W/ 4110  

Ardit Shehu 

Add :Rruga Mihal Gramerio (Petro Nini t.uarasi ), zk 8160, Nr pasurie 3/932 Tira 

mail: uifo@bestair.al  
Ct: *355672164563 BEST AIR TE 

Sh.p.k 
NIPT: L8241102'-1  
Tiranë-Albania 

H 

Shoqeria 'Best Air Tech' SHPK 
	

Nr : 9 
Nipt L82411021U 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"BEST AIR TECH" SHPK 

Lënda : shitje kuotash të Shoqerise 

Asambleja e ortakëve të Shoqérise "Best Air Tech" SHPK e mbledhur sot me date 14 .01.2022 në Tirarië, 

në selinë e Shoqërise, me rendin e dites të caktuar nga Administratori , Z.Artjon Shytaj per: 

12' Per shitjen e 20 % të kapitalit themeltar të Shoqerise ne pronesi të ortakut Z.Genci Gërmau 

Te pranishesm Ortakët e Shoqerise: 

Z. Artjon Shytaj lindur me 18.03.1983 dhe banues ne Tirane me nr personal 1303180651 me 

zotësi të plotë per té vepruar, zotërues 120% të kapitalit themeltar të Shoqerise: 

Z. Ardit Shehu lindur me 23.04.1982 dhe banues ne Tirane me nr personal 120423081R me 

zotësi té plotë per të vepruar, zotérues I 20% të kapitalit .themeltar të Shoqerise 

Z.Oltjon Shkurti lindur me 07.09.1980 dhe banues në Tirane me nr personal 100907045A me 

zotësi të plote per të vepruar, zotërues I 20% të kapitalit themeltar të Shoqerise 

Z.Bledi Beba lindur me 22.04.1981 dhe banues në Tiranë me nr personal 110422 146G me zotësi 

të plote per té vepruar , zotéruesl 20% té kapitalit themeltar të Shoqerise: 

Z.Genci Gérmau lindur me 20.08.1983 dhe banues né Tiranë me nr personal 1308200711 me 

zotësi të plotë per te vepruar, zotërues 120% té kapitalit themeltar të Shoqèrise: 

Ortakét vendosen ne mënyrë unanime, té lire, me vullnet të plotë pa vese, miratimin e shitjes 

sé kuotave të Z.Genci Gërmau té cilat perbéjnë 20% të kapitalit themeltar té Shoqérisé të 

zotéruara prej tij kundrejt Ortakéve té Shoqerisë 

Kuotat nga 5 (pese) do béhen 4 (kater). 

Ngarkohet Administratori Z.Artjon Shytaj te perpilojë kontratën e shitjes dhe regjistrimin e tyre 

né organet perkatése. 
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Regjistri i Barrëve Siguruese 

REZULTATET E KERKIMIT 

INFORMACION I PERGJITHSHEM: 

Numri i Rezultatit td Kërkimit: 	 D-2022012810145919 

Data e Rezultatit té Kérkimit: 	 28.01.2022 

Ora e Rezultatit té Kërkimit: 	 10:14:05AM 

Lioji i Kërkimit: 	 EmrI I Personit Juridik 
Kriteri I Kérkimit: 	 (EM) BEST AIR TECH SH.P.K. 

Numri I Dokumeritit: 
	

D-400-113-1813'  

Relerenca e Përdoruesit: 

NUMRI I REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS: 

(EM) BEST AIR TECH SH.P.K. 	 ESHTE 

REGJISTRIMI - A-20211109164700417 

Data e regjistrimit 	 09.11.2021 

Ora e reglistrimit 	 4:47:00PM 

Kohëzgjatja e Regjistrimit (vite): 	20 

Data e Pérfundimit të Regjistrimit: 	09.11.2041 

Numn I Dokumentit: 	 A-303-001-1055 

Referenca e Pérdoruesit: 	 1025 

BARREMARRESI (Kreditori): 

Emn I Personit Fizik/Juridik  

(EM) BANKA E BASHKUAR E 
SHQIPERISE SH.A. 

Adresa  
Adresa: RR. DURRESIT, ZOGU I ZI J91811004Q 

TIRANE-TIRANE 
SHQIPERI 
Tel: 2227408 
Fax: 2228460 
Email: 

Data eShtypit 28.1.2022 	 Facija 1 	e 5 	 OraeSh(ypit 10:14:10AM 
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Rr. e Dibres, Qendra e BiznesitAK. 
"SeIvia, Kati V 
TIRANE. SHOIPERI 
TELIFI*X:355 4 2420005 

TEL:355 4 2420006 
Email: rbs©roen-aIcom 

BARREDHENESI (Debiton): 

Emri i Personit Fizik/Juridik 	 Adresa 

(EM) O.P.G SH.P.K. 

 

Adresa:  NJ.B.NR.11 RR. GJERGJ LEGISI GlNTASl-j3 
L52013007D 
TIRANE-TIRANE 
SHQIPERI 
Tel: 
Fax: 
Email: 

(EM) BEST AIR TECH SH.P.K. Adresa: RR. MIHAL GRAMENO, NR. PASURIE 3/932 
NUIS L82411021  
TIRANE-TIRANE 
SHQIPERI 
Tel: 
Fax: 
Email: 

MALLRA ME NUMER SERIE: 

Nr. i Sense Prodhuesi 	 Viti 

KOLATERAL PERSHKRIM: 

NE BAZE TE MARREVESHJES SE BARREVE SIGURUESE NR. 5823 REP. NR. 3302 
KOL. DATE 08.11.2021 E NOTERIT ERMAL XH. HAMZAJ I DHOMES SE NOTERISE 
TIRANE, PALET VENDOSIN: 

1. BARRE SIGURUESE PER MAKIN ERITE DH  PAJISJET SIPAS BILANCITAKTUAL 
TE PARAQITUR NGASHOQERIATREGTARE "O.P.G" SH.P.K, ME NUIS L52013007D; 
2. BARRE SIGURUESE PER MAKINERITE DHE PAJISJET SIPAS BILANCIT AKTUAL 
TE PARAQITUR NGA SHOQERIA TREGTARE 'BEST AIR TECH' SH.P.K, ME NUIS 
L824 11021 U. 

Data e Shtypit 28.1.2022 Faqja 2 	e 5 	 Ora e Shtypit 10:14:10AM 
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Email-  rbs c roen-al corn Regjistri i Barrëve Sigurues 

PERSONI REGJISTRUES: 

Emn I Personit FiziklJuridik 	 Adresa 

Tel: 
Fax: 
Email: 

NENSHKRIMI I AUTORIZUAR: 

Emri dhe Mbiemri 

FATMIR TRESA 

FUNDI I REGJISTRIMIT - A-20211109164700417 

Data e8htypit 28.1.2022 	 Faaja 3 	e 5 	 OraeShtypit 10:14:10AM 
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Data e ShIt 28.1.2022 Faqja4 	e 5 Ora e Shtypit 10:14:10AM 
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Rr. e Dibes. Qendra e Bizoesit AK, 

SeMa, KaU V 

TIRANE, SHQIPERI 

TELJFAX.:355 42420005 

TEL:355 4 2420006 

Email: rbs@roen.al.com  

REZULTATET E KERKIMtT 

p 

Numri I Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lioji I Kerkimit: 

Numri I Dokumentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

GENCI DHIMITRAQ GERMAU 

D-2022012810145919 

28.01.2022 
10:14:05AM 

0-400-113-1813' 

c&40 ç'C%' 

S 

Data e Shtypit 28.1.2022 	 Faqja 5 	e 5 	 Ora e Shtypit 10:14:10AM 


